M A R T I U S.

- Jejun. Quadr. ac fest. S. Casimiri C. fer. 6 seq.*
- 27 12 Viol. **Dom. Quinquag.** 2 cl. De ea sdx. Off. ex Psalt. et pr. Suffr. ad Prim. 4 ps. Symb. et prec. Missa pr. Cr. Prf. Trin.--In Vesp. Suffr. ad Compl. prec. *ant:* com. Off. vot. Suffr. ad Compl. prec.
- (6. *Vesp. de seq com. S. Joseph. et Dom.*)
- 28 13 Viol. F. 2. De ea ut in psalt. et pr. com. † Suffr. ad Prim. 4 ps. prec. Dominic. In Missa 2 or. *Fidel. 3 A cunctis. Vel. recit. potest:* Off. de Ss. Angelis sdx. Suffr. ad Prim. prec. Gl, 2 or. *A cunctis. 3 ad libit. Vesp. de seq. com. praec. (Off. vot.) Hymn. term. Caeso flagellis gloria.*
- A. 6. *Desponsatio B. M. V. dxm. pro al. loc. loc. ex 23 Jan. com. S. Joseph. Gl. Cr. Prf. B.—Vesp. de seq. com. praec. et S. Joseph.*

MARTIUS XXXI dierum.

- 1 14 R. F. 3. *Sacrae Columnae Flagellationis D. N. J. C. dxm. pro al. loc. Gl. Cr. Prf. † In Vesp. com. S. Helenae Vid. p. R. P. simplf.*  
*Incipit Sacrum Quadrag. Jejun. Hodie clauduntur. solemn. nuptiarum.*
- 2 15 Viol. F. 4. *Cinerum.* De ea splx. Offic. ut in Psalt. per an. et pr. ad Laud. et omnes hor. prec. fer. com. S. Helenae Vid. et † Suffr. ad Prim. 4 ps.—Ante Miss. solemn. benedic. ex Missali et imposit. cinerum atq. Processio cum cantu Litan. de OO. SS. Missa pr. sine Gl. sine Cr. 2 or. S. Helenae Vid. 3 *A cunctis.* Prf. Quadrag. in fine *Humiliate* et *Bened. Dno.*

M A R T I U S.

Vesp. de fer. 4 ut in Psalt. prec. fer. com. S. Helenae Vid. et † Suffr. ad Compl. prec. *Ant.* Vesp. de seq. com. fer. ant. pr. *Ÿ. Dirigatur.* et S. Helenae Vid. Suffr. ad Compl. prec.

Nota: *Per tot. Quadrag. et in oo. fer. IV Temp. ac Vigil. per. annum si Offic. fit de festo in Cath. cant. duae Missae conv. 1ma de festo post Tert. sine com fer. 2da de Feria post Nonam sine com. festi, in utraq. ult. Ev. S. Joan.*

3 16 Viol. F. 5. De ea splx. Offic. ex Psalt. et pr. prec. fer. ad Laud. et oo. hor. com. † et Suffr.

*Vel. recit. potest:* Off. vot. de Ss. Sacram, sdx. Ll. 1 N ex festo, 9 l. et com. fer. Suffr. *Ÿ.* ad Prim. *Ÿ. Qui natus.* et prec. Missa votiv. *Cibavit.* Gl. 3 or. *A cunctis.* Tractus. Prf. Nativ. ult. Ev. fer.

Vesp. de seq. com. fer. ttm.

4 17 A. F. 6. **S. CASIMIRI** C. P. M. D. L. dx. 1 cl. cum oct. Ll. 1 N. *Justus.* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. Quadr. ult. Ev. fer. — In Vesp. com. seq. et fer. *In Cath. per 3 seq. dies Oratio 40 horarum.*

7. *S. Casimiri C. Titul. Eccl. oo. ut per dioec.*

5 18 R. Sab. Translatio S. Venceslai M. P. R. P. dx. Ll. 1 N. *Fratres debitores.* 9 l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer. — *In Vesp. com. Dom. et oct. — Hod. et per tot. Quadr. usq. ad Pasch. quotid. exceptis Domcis Vesp. dic paulo ante prandium.*